IDRO-OLONA
❖ Contatore a getto multiplo, lettura diretta
❖ Mod. IPRF-OPRF comparto rulli PROTETTO, campo di misura a partire da R80, per acque torbide,
classi di temperatura T30 e T50
❖ Mod. IDRF-ODRF comparto rulli PROTETTO con QUADRANTE ASCIUTTO INTERAMENTE
PROTETTO, campo di misura R80 e R160, per acque torbide, classi di temperatura T30 e T50
❖ U0-D0: non sono necessari tratti di tubazione rettilinei a monte e a valle del contatore
❖ Tutti i modelli sono approvati MID secondo la Direttiva 2014/32/UE (modulo B+D), in conformità alle

210-225
245-250
270
230-260
265-290
320-360 320-360 340-440 460
B Diametro massimo di ingombro mm 96 96 100 100 136 136
C Altezza con coperchio aperto mm 185 185 200 200 210 220
D Altezza con coperchio chiuso mm 105 105 120 120 130 140
E Altezza al tubo mm 35 35 40 40 60 70
 Peso con kit raccordi kg 1,650 1,800 3,200 3,500 6,100 9,700
 Peso senza kit raccordi kg 1,500 1,550 2,750 2,800 5,100 7,400
MODELLI:
Classi temperatura T30-T50
comparto rulli PROTETTO
IPRF/15 DN 15
IPRF/20 DN 20
IPRF/25 DN 25
IPRF/32 DN 32
IPRF/40 DN 40
OPRF/50 DN 50
Classi temperatura T30-T50
comparto rulli PROTETTO con
QUADRANTE ASCIUTTO
INTERAMENTE PROTETTO
IDRF/15 DN 15
IDRF/20 DN 20
IDRF/25 DN 25
IDRF/32 DN 32
IDRF/40 DN 40
ODRF/50 DN 50
N.B. Disponibili a richiesta:
• fino a R200H da DN15 a DN40 e
 fino a R315H per DN 20 e DN50